Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO E INSTRUMENTAIS PARA
REALIZAÇÃO DE VIDEOLAPAROSCOPIA RFP Nº

013/2024

Formosa -GO, 6 de novembro de 2024

AVISO DE CANCELAMENTO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados no

Processo Seletivo, cujo objeto é a Contratação De Pessoa Jurídica Para Locação De Equipamento E

Instrumentais Para Realização De Videolaparoscopia, para fins de suporte às atividades de gestão

desenvolvidas junto ao Hospital Estadual Formosa – Dr. César Saad Fayad (HEF), que o Processo

Seletivo da RFP Nº 013/2024 será cancelado, sem novo cronograma para apresentação das

propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2024-11-06T16:03:17-0300
	ANDRE FONSECA LEME